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Súťaž č. 1

Skok "Z" - Cena SYRáREŇ  BEL a.s. Michalovce                                  

  1 16  VIDI            04748 86 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     37,44                     
  2 7   FANTAGIRO       03537 5A Juraj Koprivňák     Lužany JMC              0      0     40,25                     
  3 18  GRAFIN          04919  5 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0     41,59                     
  4 32  TEXAS-BLACK     03499 6A Simona Bugošová     Košická Polianka Elm    0      0     41,78                     
  5 4   ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC              0      0     43,06                     
  6 38  SEN             03121 4C Ivana Mihňáková     Prešov Mihňák           0      0     43,59                     
  7 1   ARAMONT         04621 7J Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      0     48,15                     
  8 6   PILÁT           04708 56 Juraj Koprivňák     Lužany JMC              0      0     50,59                     
  9 8   DEMI            04376 57 Štefánia Digoňová   Lužany JMC              0      4     39,68                     
 10 9   LAVAI           05342  4 Ján Cigan           Lužany JMC              0      4     40,40                     
 11 23  TAJVAN          04458 8D Hana Bulíková       Michalovce Bulík        0      4     43,97                     
 12 14  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia    0      8     42,37                     
 13 43  SANTHE          05079 75 Mégan McTivér       Čižatice Radošov dvo    0     10     53,81                     
 14 44  DOMINIKA        05070  8 Petra Mirgusová     Šemša LM                4     55,59                            
 15 27  IMIRO           05049 5F Jana Valentová      Košice Agrospol         4     58,47                            
 16 15  LAND GRAFT      05266 84 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    5     59,97                            
 17 28  CALIBRO         05314  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol         5     60,18                            
 18 12  LAILA           04453 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia    7     67,72                            
 19 13  ROCKY           04043 68 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   11     67,78                            
 20 30  BACARDI         05101  5 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol        11     69,09                            
 21 29  SALLIM          05317  4 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol        24     97,09                            
 22 34  ŤUKI            03496 7C Miriam Holodová     Košická Polianka Elm   vyl.                                    
 23 42  REKORD          05304 74 Mégan McTivér       Čižatice Radošov dvo   vyl.                                    
                                     

                                 

Súťaž č. 2

Stupňovaná obtiažnosť - Cena Alianz - Slovenská poisťovňa Michalovce          

  1 2   LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC             65     51,35                            
  2 47  PARADE                   Nikodem Jazva       Poland                 65     53,32                            
  3 19  CENTO           04749  6 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   65     64,62                            
  4 17  ALFA            04459 89 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   61     59,66                            
  5 27  IMIRO           05049 5F Jana Valentová      Košice Agrospol        57     79,85                            



  6 36  PADO            04032  8 Marek Javorský      Huncovce Turbína       57     82,59                            
  7 3   TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC             56     60,50                            
  8 24  FORTE           04365  7 Štefan Naď          Košice Kiara           55     60,50                            
  9 9   LAVAI           05342  4 Ján Cigan           Lužany JMC             55     60,59                            
 10 4   ROMY            04372 67 Monika Ciganová     Lužany JMC             49     53,84                            
 11 14  BORNEO          03243 5B Katarína Stanková   Spišská N.Ves Slávia   49     55,18                            
 12 43  SANTHE          05079 75 Mégan McTivér       Čižatice Radošov dvo   45     64,31                            
 13 23  TAJVAN          04458 8D Hana Bulíková       Michalovce Bulík       39     78,75                            
 14 41  DALIBOR         04542  8 Tomaso Mongiello    Stropkov Bechera JS    38     93,87                            
 15 10  SANTINI         04751  6 Kamil Kavčák        Snina JK               31     74,34                            
 16 1   ARAMONT         04621 7J Veronika Ciganová   Lužany JMC             25     54,10                            
 17 30  BACARDI         05101  5 Vasilij Ivanov      Košice Agrospol        25     55,16                            
 18 5   FEIVELL FYNN    04412 8C Miroslava Ciganová  Lužany JMC             25     59,22                            
 19 6   PILÁT           04708 56 Juraj Koprivňák     Lužany JMC             25     61,00                            
 20 25  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara           22     57,71                            
 21 40  NADĚJE          05334 7G Norbert Andrejko    Stropkov Bechera JS    22     57,91                            
 22 7   FANTAGIRO       03537 5A Juraj Koprivňák     Lužany JMC             21     66,00                            
 23 44  DOMINIKA        05070  8 Petra Mirgusová     Šemša LM               19     63,47                            
 24 18  GRAFIN          04919  5 Maroš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   19     74,18                            
 25 39  BALTIMOR        02830 7D Norbert Andrejko    Stropkov Bechera JS    18     66,69                            
 26 22  DON             04381  7 Martin ml. Bulík    Michalovce Bulík       16     52,68                            
 27 26  KINTSER         04691  9 Andrea Valentová    Košice Agrospol        16     59,31                            
 28 32  TEXAS-BLACK     03499 6A Simona Bugošová     Košická Polianka Elm   11     73,21                            
 29 16  VIDI            04748 86 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   11     73,21                            
 30 45  SELF CONTROLE            Arek Jazva          Poland                 10     71,75                            
 31 11  DERICK          04867  6 Maroš Hrabčák       Snina JK                5     67,79                            
 32 12  LAILA           04453 58 Viktória Kopecká    Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                    
 33 8   DEMI            04376 57 Štefánia Digoňová   Lužany JMC             vyl.                                    
 34 33  ŤUKI            03496 6C Simona Bugošová     Košická Polianka Elm   vyl.                                    
                                     

                                 

Súťaž č. 3

Skok "L" - Cena primátora mesta Michalovce                                    

  1 2   LA LUNA         05029 77 Veronika Ciganová   Lužany JMC              0      0      0     42,00              
  2 20  ROCKY           04043  8 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    0      0      4     40,47              
  3 46  IZBRANNIK 18             Arek Jazva          Poland                  0      8     38,06                     
  4 22  DON             04381  7 Martin ml. Bulík    Michalovce Bulík        0     17     52,40                     
  5 47  PARADE                   Nikodem Jazva       Poland                  0     vyl.                             
  6 25  CHIVAS          04709  6 Štefan Naď          Košice Kiara            1     69,23                            
  7 35  CHEETAN         04539  7 Marek Javorský      Huncovce Turbína        1     69,81                            
  8 19  CENTO           04749  6 Zdeno Kuchár        Spišská N.Ves Slávia    1     70,00                            
  9 39  BALTIMOR        02830 7D Norbert Andrejko    Stropkov Bechera JS     4     58,21                            
 10 36  PADO            04032  8 Marek Javorský      Huncovce Turbína        4     66,78                            
 11 5   FEIVELL FYNN    04412 8C Miroslava Ciganová  Lužany JMC              5     70,69                            



 12 11  DERICK          04867  6 Maroš Hrabčák       Snina JK                8     58,46                            
 13 24  FORTE           04365  7 Štefan Naď          Košice Kiara            8     62,63                            
 14 37  SEN             03121  C Kristína Drotárová  Prešov Parkur Team      8     62,65                            
 15 3   TEA             05027 56 Ján ml. Cigan       Lužany JMC              8     62,65                            
 16 26  KINTSER         04691  9 Andrea Valentová    Košice Agrospol         8     66,00                            
 17 45  SELF CONTROLE            Arek Jazva          Poland                  8     66,72                            
 18 40  NADĚJE          05334 7G Norbert Andrejko    Stropkov Bechera JS    24     68,10                            
 19 17  ALFA            04459 89 Tomáš Kuchár        Spišská N.Ves Slávia   vyl.                                    
 20 41  DALIBOR         04542  8 Tomaso Mongiello    Stropkov Bechera JS    vyl.                                    


